
Madlo model 1745-210MM matná MOSAZ pár

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » MADLA

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

24.11.2024 03:16
1/1

Dodavatelské číslo CVX17453MA210PR 
EAN 8590370412654 
Značka COBRA 
Kód produktu 03608-8095 
Balení 0 ks

Kování Kanelaz 1745 si zaslouží víc, než jen letmý pohled.
Zdálky moderní a strohé, zblízka sofistikované, tvary i
strukturou rytí připomínající korintské sloupy. Spojení
jednoduchých linií a historizujících detailů mění každou kliku i
madlo na umělecký předmět, který unikátně zkrášlí vaše
projekty na dlouhá léta. Při každém doteku jsou cítit drobné
rytiny na povrchu úchopové části - neškrábou, nedrhnou, jen
pohladí jemnou pravidelnou strukturou. Součástí kolekce
Kanelaz jsou kliky, dveřní koule a madla ve variantách matný
bronz, mosaz a nikl.
Certifikace:
ISO 9001:2015
Testováno proti korozi a povětrnostním vlivům
Protipožární odolnost
 
Vlastnosti produktu:
Madlo vhodné do interiéru
Material: MOSAZ
Typ: oboustranné madlo
Rozteče šroubů: 210 mm
Délka madla: 266 mm
Výška madla: 56,3 mm
Spojovací materiál součástí balení

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavateleParametry
Značka COBRA 
Barva Surová mosaz 


